
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Об установлении базовой годовой ставки

арендной платы за пользование
муниципальным недвижимым имуществом

ЗАТО г. Радужный на 2014 год

В целях рационального использования муниципального имущества
ЗАТО г. Радужный, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 3.1 Положения об аренде муниципального
имущества ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утверждённого
решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный от
04.12.200б №35/230 (с изменениями), рассмотрев обращение главы
администрации ЗАТО г. Радужный от 2013 №

руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО
г. Радужный

РЕШИЛ:

1. Установить базовую годовую ставку арендной платы за пользование
муниципальным недвижимым имуществом ЗАТО г. Радужный на 2014 год в
размере 300 рублей за 1 кв.м в год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года и
подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный «Радуга-информ».

Г.А.НАЙДУХОВГЛАВА ГОРОДА


